
MěU Ustľ nad Orlici
Město Ústí nad Orlicí Doručeno: 06.01.2023 09:53:46

odborškoktví, kukurY, sportu, cestovního ruchu a propagace č.j.:MUUo/1681/2023/šKcp/
_ listy: 4 přílohy: 1 list.přňoh: 1
p°' druh příloh:

Sp.znak: " Sk.znak/lhŮta:
All

W(Uus t. i t..'p2.3j äOsm

g f

Žádost o poskytnutÍindividuá|nífinančnÍ dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí pro
rok 2023

Název projektu:
(účel dotace) -

. . . . . ., Dotace na mzdu pomocníka spcávm ~u TJ jkkm Lktínad (MkSpodrobný popis pro/ektu a oduvodněnízadosti uveďte v
samostatné povinné pň/oze

Požadovaná výše dotace: 450 000,- KČ

Údaje o žadatélf

Název organizace:
Ů'de-/i o právnickou osobu) Tělovýaovná jednotajkkm ÚkdtÍ ňiMĹ Odíď, Ůk

Jméno a přĹjmenf, datum narozeni žadatele:
Ú'de-/i o fyzickou osobu)

Právni postavení žadatele:
(napi! spolek, /ýz/cká osoba podnika/'/c// Zapsaný spolek

nepodhacam: obchochi Kolpo, apod-)

~J'M žadatele' Zborwská 213, Ústínad Odíď

Tdefbn:

Emät

IČO žadatele Ú'de-/j o právnickou osobu): 15CQ8658
l RČ žadatele: Ů"de-li o fyzickou osobu):

Bankovní spojení:
(název bank. ústavu a číslo účtu, pň°p. spec(/i'cký/

vaňabi/nlsymbol)
ckdkmosobyzastw%á žadabde a pinávní důmd

usboupení' předseda W TJ Jiskra

_ Úméno " nqpiř. jedhatiel, piédseda,..jCkoba« :J. d.a pňe~enifinímčnÍho
·!nx~'n"

ŮhÉno. tekdbn. email]
jejm&Nekm 7,: ,.'.l á osoba:

~ o maiihm µávnkké~by
podlé ·ákona " sk~ný¢h

maň! . '. , Zúphého pkr'ných ú&ýů viz povimú pňjoha C4
· údkýů. ktmé b!MvF~álVbez UhiďY nebos

ncyvými ú&úí, jednáAise o evidují"ď
osobu

JeS it .:w'K" osoba:
(nplňuNpl~aké osoby, home" spolků)

kknmauxEQsobspod~vt&omN~é
csobě:

. má při"mýpodä. ·výše
tďKRD podílu'

ustivp23j000sm



Údaje o členské základně žadatele (ýká se pouze právnidqých osob):

Počet členů do 18 let (včetně) 219

Počet dospělých äenů 218

Celkem: 437

Údaje o projektu
Doba,

1.12023 -31.122023

předpokládaný rozpočet projektu
l ř7řf'.d ĺ"

příjmy/výno$Y projektu (v KČ):

vktsuúzdnge žadatde (např. ·äenských
eň"~}

od spomMi a znekhm
uinýchyekg'*h 'ozpoČbů (dotacez mirústersNa.
ze StáÚ~~LL z Paräibkkého kraje, odjiné
obceapcxj.)

od Města Ústí nad Orlicí 450000,-

ze vstupného, startovného apod.

jiné (uveďte ):

Celkem: 450 O®,-

-výdge/N&kdlyv~QNt

" pohoštění, občerstveni, stravné, dary

* mzdy a ostatní osobní náklady ,,OON" 450 (XX),-

* investiční náklady

* prize money

* náklady spojené se zahraničními cestami

propagace

věcné oeny

maWiálové náklady

ostatní náklady (napČ nájem, "ne®".-.-) - dqplňte
k·dř': ·trvé Éjokůky meKn&pňibhy/ :

Celkem: 450 000,-

" netu?standardně&mat z dotace města. ietřeba oožadato vÚiimku vtabuke nížeU



Žá~op~erÚNýNmbekzmu~dE*h
nákkdů:

náklady na pohoštění, občeT5hfení, stravné, dary ne - .vjáké v!Fi Kř na m

'm', ' ' " " "l

m- Kŕ na m

"mé jpm"m mäkkďy
amami~ we m~'r m rn

1Wné uvedte/ : l

Údaje o akci
(vyplňuje se pouze v případě kulturní, sportovní či volnočasové akce)

Termín konáni akce: 1. 1. 2023 - 31. 12. 2023

Místo konání akce: Sportovníareál TJ Jiskra Ústí nad Orlicí

Tradice akce:
(uveďte zda jde o akci novou nebo tradiční " ročník

konáru)
předpokládaný počet přímých účastníků akce

(závodníků, vystupujÍcĹchr~):

Předpokládaný počet diváků na aká:

Zaměření na cilovou skupinu:
(uveďte: děti a mládež - dospějí- senioři - široká

yerei!lc)5i)

PňE!dµmádanýdQsahakceá·
ě== ďksmi- mSjiN~~mtbni-mmMmdm¶

x nea

~o~~Ůi

mo

ano

5oo-6ootýdhě



Povinné přílohy k žádosti:

l.) Podrobný popis projektu, tj. plán, popis, charakteristika akce nebo činnosti
včetně pň"nosu µqjektu. v pňpadě kdtumíčinno5tí uvést, jak Často se äenuvé
schámi. *"~ da|šípodmbnosb
2.) Doklady žadatele potvrzující vznik subjektu, je-li žadatelem µávrúcká
osoba (např. zakládací listina, stanovy, výpi' z Fejstřiků aj.), o volbě nebo
jmenování statutárního orgánu, o přidäení tC pňpadrě DIČ Dokládá se pdhud
nebylo doloženo v minulých letech nebo došlo ke změně.
3.) Doklad o zřÍzeníbankovnjho účtu (pokud nebyl dotažen v mirUýdh letech a
nedošlo-li ke změně).
4.) Úplný výpis z evidence skutečných majitelů - dokládají právnické osoby,
kromě právnických osob pro které dle ustanoveni § 7 zákona o evidenci
skutečných majitelů platí, Že nemají skutečného majŕtde (např. územní
samosprávné celky, církve, dobrovolné svazky obci,...).
S.) V případě žádosti památkové péče se dále dokládá - podrobný popis
údržbQvých prací, včetně závazného stanoviska orgánu státní památkové péče
k pracím při obnově nemovitosti v MPZ, na niž má být dotace poskytnuta-
podrobný položkový rozpočet a kopie podepsané smlouvy o dílo.
&) v pgílmě žádosti na KUzvIQj a údržbu spo~gť- dobženívľastnkM"
nemovitDsti (sponoviště) kopiivýTNu z katasuu nemovÍbosb"Ô jinak. Kopče
nájemní smlouvy, jedná-li se o pronájem nemovŕtosh" (sportuviště). Dokládá se
pokud nebylo doloženo v minulých letech nebo došlo ke změně

V případě, že přikládáte k žádosti další přňohy,
tak k prosím uveďte:

Prohlášení žqdatele
Žadatel prohlašuje, že údaje uvedené v žádosti iv přílohách žádosti, jsou úplné a prav&é, a že nezatajuje žádné okolnosti důležité pro

posouzení žádosti a že má vypořádány případné předchozí závazkyvůä městu Ůstínad Orikí
Žadatel bere na vědomí informaci o zařazení svých údajů do databáze věcně příšlušného odboru a bere na vědomí iMormacio ak!řeměnÍ

svého jména (rep. obchodního jména), účelu a výše poskytnutých finančních prostředků na úŤednidesce Městského úřadu ÚstinM Oŕbcia
n3 wphnvúch stránkárh městA Ústi nad Or&í

Datum vyhotoveni žádosti: 6. l. 2023 manim



Tělovýchovná
Zborovská 213
Ústí nad Odicí
PSČ 562 01

jednota JISKRA Ústí nad Orlicí, z.s.

ODDÍLY: atletika, fotbal
Telefon:

E-mail:

Ustľ nad Orlici dně: 4. 1. 2023

Městský úřad
Odbor školství, kultury,
sportu, cest ruchu a propagace
Ústí nad Odicí

Věc: Popis projektu Dotace na mzdu pomocníka správce areálu TJ jiskra

Sportovní areál TJ jiskra doznal v poslední době řadu pozitivních změn a patří
k největším v Pardubickém kraji. Díky dotaci Města zaměstnáváme jednoho správce,
a FK)mocníka. Údržba areálu je trvale pňoritou v činnosti TJ. Během roku je nutné
zajistit úpravu třech hracích travnatých ploch, údržbu ÚMT, atletického stadionu
s tartanovým oválem a nově vybudovaný vrhačský sektor. Údržbu vyžadují budovy
šaten, administrativní budova atd. V takto rozsáhlém areálu je nutné používat
techniku, která potřebuje taktéž pravidelnou údržbu, náklady na PHM apod
Podstatným výdajem jsou náklady na energie atd. V prostom tělovýchovného areálu
se rok od roku odbývá stále vice akcí místnIho až republikového charakteru, stadion
využívají další spolky a zájmové organizace, včetně rostoucího počtu akcí místních
ZŠ i SŠ. Sportovní areál TJ jiskra se stal vyhledávaným centrem využiti volného
času občanů města. Pomocník správce je nezbytným členem pracovního týmu k
zvládnuti všech požadovaných činností v areálu TJ jiskra.

Za TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s.


